JASMIN
Ilo3aTop ons Mbina

Kop ToBapa: ADJ_N421
EAN: 5907650860426
LiseT: nero

FapanTua [net]: 2
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2024-09-20 04:42:12 | deante.pl | [lo3aTop A/ MbiNa - HACTEHHbI

e deante

Akceccyapbl 4/ BAHHOW KOMHaThI

Matepuan
BbicoTa [MM]
LLnpuHa [Mm]
rnybokocTb [MM]
EmkocTb [n]

OTnnuunTenbHble YepTbl:

ctanb 304
160

67

17

0.2

* Tonbko ny4iimne Matepmuarsbl, Ka4eCTBO KOTOPbIX MOATBEPXXAEHO

NabopaTopHbIMUY UCTIBITAHUAMM

* BblCOKOKauyecTBeHHas Hep>XaBeroLlad CTallb

* BbICOKOKaUeCTBEHHble MaTepuanbl

* CKpbITbIn MOHTaX

* DopMbl 4ng yaobHoM OUNCTKM

* VIHHOBaUMOHHOE, NPOYHOE M TErko o4unLiaeMoe NokpbiTne Nero
° ﬂpe,unox(eHMe BK/THOY3ET YMCTHLLIee CpeacTBo /14 apMaTypbl BCEX

LiBETOB



